recepisse gaudia est. **lvij.**
Item huic simile non deo
reticere miraculum. Ipso die
alia mulier apud ponte chari-
lugebat puellum iam minime
te mortis articulo desperantem.
Cumque et infans solam morte
operiret. et mater de sepultura
ipsius iam cogitaret: ammonet
a fidelibus. quatenus infantu-
lum deuouens ad memoriam san-
cti viri afferret. Quod cum fecisset:
et puellum sanitatem recepit.
et mater cum sobole ad sua leta-
bunda repedauit. **lvij.**

Multa quidem miracula
pretermittimus que vidi-
mus et audimus: ne lectori
fastidium face videamur. Que
autem scribimus coram deo testi-
ficamur: quod ad sancti ponti-
ficis venerabile memoriam.
quod sepe inbecillum sanat infir-
mitates plurimorum. Cecis
quippe restituit visus. illis
quod ipse mundus aut datur no-
uus aut reddit perditis: oco-
sis surdorum auribus fugata in-
sensualitate tribuit proprio se-
su ut manus pedesque mor-
bo debilitati optato restitui-
tur officio: reparant palati-
a renouantur aridi a demoni-
bus liberantur energumini.
Sed quid moramur in sin-
gulis? Enumeret sanitates
cum vacat enumerare infirmos.

tates: dicat remedia. qui potest dicere incommoda. Ut omnia compendiose concludamus: qui plenus fide ad tumultum eius incommoditate qualibet affectus accessit. opem sanitatis quam digne et salubriter expectat diuinitus optinuit. Sed nunc ad miraculorum gratiam reuertamur: *lxv.*

Uodum est nomen pro quo ubi iacebat quidam egrotus hugo nominatus. In itaque multis diebus toto corpore debilitatus. sepius a proximis est ammonitus. ut auxilium beati martini proprio corde imploraret: sepius ei tota deuotione committeret. Quorum suggestionibus ille iam morti propinquus ad quiescens: mox ut beato viro sese firma fide deuotus. paulatim morbo recedente cepit conualescere. lecto quoque relicto deambulare. Septima die aggrediens iter ut ad medietatem viam dei uenire temptaret: tantam in ipso itinere diuinitus adeptus est fortitudinem. ac si nullam prius passus fuisset egritudinem: *lxvi.*

Et ope procerum de tribus prodropias rem gloriosam memorie thesaurum commendat. Isti siquidem diuersis in locis positi. eodem incommoditatis genere detenti: auctis prodropico morbo artu

bus tumefactis. recuperande aliquam sanitatis spem amiserunt. Ex quibus primus ex de pago cenomaniensi ex oppido malicorma nuncupato. secundus iohannes de puncia andegauensi ex vico quem burgulum vocat: tertius de territorio pictauesi de burgo que vulgari sermone eschibiliacum nominant. Tres igitur isti proceri uoto saluatoris demeriti. ut sibi sanitatem mentis beati martini indulgerent iugiter flagitantes. diuersis punctionibus sicut super taxum mus constituti. proceri spiritualis medicine gratiam consecuti sunt: *lxvii.*